ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2025                                                                                                    7/52
пгт Богородское
Кировской области

О согласовании списания недвижимого муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования                              Богородский муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа, п. 3.9.1. Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 08.04.2020 № 18/139, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. В связи с физическим и моральным износом, согласовать списание муниципального недвижимого имущества, находящегося в казне муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области:
квартира № 2 в двухквартирном жилом доме № 1 по ул. Южной                       пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1982, площадью 33,0 кв.м,  балансовой стоимостью 124120,00 рублей , остаточной стоимостью 62200 ,00 рублей;

квартира № 2 в двухквартирном жилом доме № 1 по пер. Новый                 пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1989, площадью 49,0 кв.м, балансовой стоимостью 281010,00 рублей, остаточной стоимостью 164485,00 рублей;

квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 3 по ул.  Парковой     пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1982, площадью 40,0 кв.м, балансовой стоимостью 46110,00 рублей, остаточной стоимостью 21082,00 рублей;
квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 5 по                                       ул. Производственной пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1986, площадью 60,1 кв.м, балансовой стоимостью 429200,00 рублей, остаточной стоимостью 255680,00 рублей;

квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 14 по ул. Заречной    пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1972, площадью 48,1 кв.м, балансовой стоимостью 104910,00 рублей, остаточной стоимостью 44132,00 рублей;

квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 3 по                             ул. Комсомольской пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1987, площадью 43,65 кв.м, балансовой стоимостью 99064,50 рублей, остаточной стоимостью 59969,23 рублей;
квартира № 1 в треххквартирном жилом доме № 15 по                             ул. Учительской пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1970, площадью 23,7 кв.м, балансовой стоимостью 30354,00 рублей, остаточной стоимостью 7928,00 рублей;
квартира № 2 в треххквартирном жилом доме № 15 по                             ул. Учительской пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1970, площадью 23,8 кв.м, балансовой стоимостью 30354,00 рублей, остаточной стоимостью 7928,00 рублей;

квартира № 3 в треххквартирном жилом доме № 15 по                             ул. Учительской пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1970, площадью 48,4 кв.м, балансовой стоимостью 30354,00 рублей, остаточной стоимостью 7928,00 рублей;
квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 8 по                             ул. Производственной пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1987, площадью 27,5 кв.м, балансовой стоимостью 52490,00 рублей, остаточной стоимостью 31380,00 рублей;
квартира № 2 в двухквартирном жилом доме № 8 по                             ул. Производственной пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1987, площадью 28,1 кв.м, балансовой стоимостью 52490,00 рублей, остаточной стоимостью 31380,00 рублей.

2. Администрации Богородского муниципального округа произвести мероприятия по списанию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа     И.В. Шелгинских
Глава Богородского

муниципального округа    А.С. Соболева